

**Kontrast Bureau ApS**  
**Vesterbrogade 74, 4., 1620 København V**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 67 98 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Peter Harding Lange**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kontrast Bureau ApS  
Vesterbrogade 74, 4.  
1620 København V

CVR-nr.: 28 67 98 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Harding Lange

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, handel med og udvikling af edb-løsninger, køb og salg af fast ejendom, at drive investeringsvirksomhed, samt en-hver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.139 kr. mod 313.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.747 kr. mod 237.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.139</b>	<b>313.791</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.262	-20.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.877</b>	<b>292.956</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	22.887
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.033	-11.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.844</b>	<b>304.330</b>
Skat af årets resultat	-27.097	-66.614
<b>Årets resultat</b>	<b>68.747</b>	<b>237.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	68.747	237.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.747</b>	<b>237.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.194	39.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.194</u>	<u>39.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.194</u></b>	<b><u>39.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.198	12.463
Udsudte skatteaktiver	2.173	141
Andre tilgodehavender	5.175	5.175
Tilgodehavender i alt	<u>78.546</u>	<u>17.779</u>
Likvide beholdninger	<u>186.908</u>	<u>71.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.454</u></b>	<b><u>88.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>285.648</u></b>	<b><u>128.243</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.097.179	-1.165.926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.047.179</b>	<b>-1.115.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	600.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.867	18.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	455.429	1.079.118
Selskabsskat	25.907	68.574
Anden gæld	194.624	78.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.827	1.244.169
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.332.827</b>	<b>1.244.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>285.648</b>	<b>128.243</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.403.642	-1.353.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>237.716</u>	<u>237.716</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.165.926	-1.115.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.747</u>	<u>68.747</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.097.179</u></b>	<b><u>-1.047.179</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.033</u>	<u>11.513</u>
	<b>2.033</b>	<b>11.513</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>95.046</u>	<u>95.046</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>95.046</u></b>	<b><u>95.046</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-55.590	-34.755
Årets afskrivninger	<u>-19.262</u>	<u>-20.835</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-74.852</u></b>	<b><u>-55.590</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.194</u></b>	<b><u>39.456</u></b>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	600.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>